ГРАФИК ПРИЕМА И ЧАСЫ РАБОТЫ ВРАЧЕЙ
ООО «НЕФРОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
г.Энгельс, улица Весенняя, д.6Д
	
Ф.И.О.

	
Должность
	Расписание приема врачей

	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Лата Е.М.
	заведующий нефрологическим центром- врач-нефролог
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00

	Алтынбаева Д.М.
	врач анестезиолог-реаниматолог
	6.00-21.00
	
	6.00-21.00
	
	6.00-21.00
	

	Шерстянкина Ю.В.
	врач-нефролог
	6.00-21.00
	
	6.00-21.00
	
	6.00-21.00
	

	Чередник М.Е.
	врач-нефролог
	
	6.00-15.00
	
	6.00-15.00
	
	6.00-15.00

	Сытник Е.П.
	врач анестезиолог-реаниматолог
	
	6.00-21.00
	
	6.00-21.00
	
	6.00-21.00

	Бичурина Д.М.
	врач-нефролог
	
	16.00-21.00
	
	16.00-21.00
	
	16.00-21.00


г.Саратов, улица им. Плякина А.В., дом 4А, строение 1
	
Ф.И.О.

	
Должность
	Расписание приема врачей

	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Попова Н.Н.
	врач-нефролог
	7.00-17.00
	7.00-17.00
	7.00-17.00
	7.00-17.00
	7.00-17.00
	7.00-17.00


г.Саратов, улица Техническая, дом 7
	
Ф.И.О.

	
Должность
	Расписание приема врачей

	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Гринин А.Н.
	врач анестезиолог-реаниматолог
	6.00-21.00
	
	6.00-21.00
	
	6.00-21.00
	


Балашов, улица Пушкина, дом 40
	
Ф.И.О.

	
Должность
	Расписание приема врачей

	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Соловьева И.В.
	врач-нефролог
	6.00-21.00
	8.00-13.00
	6.00-21.00
	8.00-13.00
	6.00-21.00
	8.00-13.00



